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Mélaurie Boivin
Noémie Célestin-Plante
Audréanne Foster
Alyson Thibault

Rachel Savard

Elodie Clavet

Britannie Grenier
Jaimy Pelletier

Kiara Coulombe

Alice Marsh

Kamille Caron
Elizabeth Thibodeau-Mailhot
Satia Tétreault
Annabelle Fournier
Jane-Elysabeth Plante
Cindy Chamberland
Camille St-Laurent

Léa Ethier

Audrey Landry
Anne-Julie Laporte
Alexia Hamel

Alison Poirier

Delphine Coté

Julia Labbé
Marie-Catherine Gagnon
Jordan Isabella Lavoie
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SKATECANADA

Championnats de la Sous-Section Québec de Patinage Canada 2017

Québec (Beauport)
22 septembre 2016 to 25 septembre 2016

Pre-Novice Women (Group 3 Evé. 2 -5)

Category Result Summary

Club Region sp FP Points
Chicoutimi SL 33.47 60.42 93.89
Ste-Julie RS 34.48 52.61 87.09
Baie-Comeau CN 28.49 56.38 84.87
Ste-Marie CACH 25.69 56.55 82.24
Baie-Comeau CN 27.17 47.64 74.81
Rimouski EQ 24.57 47.58 72.15
Val-d'Or AT 22.54 48.56 71.10
Blainville / Ste-Thérese LO 23.69 45.41 69.10
Boucherville RS 23.90 43.64 67.54
Carleton EQ 21.78 42.69 64.47
Val-d'Or AT 22.54 41.04 63.58
Plateau-Mont-Royal MC 22.81 39.87 62.68
Town of Mount Royal LC 22.33 38.89 61.22
Les Tourbillons de St-Isidore CACH 20.51 40.35 60.86
Rimouski EQ 21.90 38.68 60.58
St-Romuald / St-Jean CACH 21.22 37.21 58.43
Boucherville RS 19.91 37.41 57.32
Bromont RA 19.22 37.30 56.52
Loretteville CACH 21.35 34.34 55.69
Trois-Rivieres MA 18.28 34.05 52.33
Trois-Rivieres-Ouest MA 20.10 31.03 51.13
Amos AT 16.53 34.48 51.01
Ste-Julie RS 18.70 31.86 50.56
Les Tourbillons de St-Isidore CACH 21.84 28.70 50.54
Victoriaville CcC 20.08 30.35 50.43
Blainville / Ste-Thérése LO 19.45 30.77 50.22
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Vicky Leclerc

Kate Minville
Noémi Dion
Jennifer Bernard
Laurie-Ann Sarrazin

Mascouche
Rimouski
Boucherville
Mont-Joli
Rouyn-Noranda

Ginette P. Charbonneau
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Date:

LN
EQ
RS
EQ
AT

23-sept.-2016 18:39:44

18.01
16.46
15.73
15.90
13.84

31.39
3141
28.14
26.94
27.75

49.40
47.87
43.87
42.84
41.59

Karine Boisclair

—

PATINAGECAMNADY



